
ZARZĄDZENIE NR 104/2025 
WÓJTA GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających na członków Rady Sołeckiej sołectwa Brynica 
wraz z przysiółkiem Surowina 

Na podstawie art. 35a ust. 1 i ust. 3 oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz na podstawie § 21 i § 27 ust.1 i ust.2 Statutu sołectwa Brynica wraz 
z przysiółkiem Surowina, stanowiącego załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/81/19 Rady Gminy Łubniany 
z dnia 28 października 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutów jednostek pomocniczych Gminy Łubniany 
(Dz.Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 3394, 3617, z 2020 r. poz.4117,  z 2023 r. poz. 406) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W związku z rezygnacją z pełnionej funkcji w toku kadencji Rady Sołeckiej sołectwa Brynica przez 
dwóch członków tej Rady zwołuję zebranie wiejskie w celu dokonania wyborów uzupełniających nowych 
członków: 

1) dnia 23 września 2025 r. o godz. 19:30 I-szy termin w sali OSP Brynica; 

2) w przypadku, gdy w wyznaczonym w terminie, o którym mowa pkt 1 nie uzyska się niezbędnego quorum 
wyznacza się II-gi termin w  sali OSP Brynica na dzień 23 września godz. 19.45. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Współpracy Lokalnej, Promocji 
i Turystyki w Urzędzie Gminy Łubniany. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Łubniany 
 

Paweł Wąsiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D466424-26EF-4ECA-A525-CABC2260DE7D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 104/2025 WÓJTA GMINY ŁUBNIANY z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


